
9:30～ 開会式

祝い餅投げ

飲食・物販開始

スタンプラリーガラポン抽選会

　※景品がなくなり次第終了

10:40～和太鼓【すめらぎ】

バレエダンス

　【プリモーイバレエスタジオ】

11:30～フラダンス【モアニフラ】

バレエダンス

　【バレエスタジオラフィレット一宮】

12:00～トマトジュース早飲み大会

　※要事前申込

野菜の特売　100円/袋

　【一宮町野菜出荷組合青年部】

サンマの特売　100円/袋

　【一宮町商工会】

14:00 イベント終了

13:20～

第４４回　一宮町農林商工祭タイムテーブル

10:00～

11:50～

11:10～

13:00～


